
Dodatek č. 1 
k Příkazní smlouvě 

č. DS201800635 

podle ustanovení § 2430 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník 

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
se sídlem nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 
Zastoupené Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc, primátorem statutárního města Liberec 
IČ 00262978 
číslo bankovního účtu: 4096222/0800, vedeného u České spořitehıy, a.S. 
(dále jen příkazce)

3 

Sportovní areál Liberec s.r.0. 
Společnost zapsaná V obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, pod 
spisovou značkou C 19906, 
se sídlem nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 
zastoupená j ednateli: Lukášem Pohankou a Ing. Zbyňkem Karbanem 
IČ 27075397 
číslo bankovního účtu: `, vedeného u Komerční banky, a.s. 
(dále jen příkazník) 

uzavírají dodatek č. 1 k příkazní smlouvě: 

(A) Smluvní strany uzavřely dne 4. 5. 2018 příkazní Smlouvu, jejímž předmětem je zajištění 
provozu a správa Skateparku Liberec (dále jen SPL) ze strany příkazníka a závazek zaplacení 
odměny Za tuto činnost ze strany příkazce, a to na dobu určitou od l. 5. 2018 do 30. 11. 2022. 
Před ukončením platnosti smlouvy se smluvní strany dohodly na prodloužení její platnosti, a to 
na dobu neurčitou, dále na navýšení roční odměny příkaznikovi a aktualizací Vybavení areálu 
SPL. 

(B) Smluvní strany Se dohodly změnit některá ustanovení smlouvy tak, jak je uvedeno níže. 

1. DOTČENÁ USTANOVENÍ 

l.l. Smluvní Strany se dohodly, že článek I. odstavec 1., se mění takto: 
Statutární město Liberec (dále jen příkazce) je vlastníkem pozemku parc. č. 1679/1, k.ú. Liberec, u ZŠ 
Barvířská, který je využíván jako Skatepark Liberec, včetně veškerého vybavení a Zařízení (Soubor

1



9 ks ızxvičęk, øpıøøęni, kønsınúçčni překážky; CENTRÁLNÍ PŘEKÁŽKA, WALL RJDE, BOX 
CAMEL, SLIDEBOX, PYRAMTDA, FUNBOX, SPINA, flønhøf 4 øøfliøvýøh nnnp, dřevěný zahradní 
domek, kabelová přípojka NN k Zahradnímu domku). 

1.2. Smluvní strany se dohodly, že článek II., Odstavec 1., se mění takto: 

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu na dobu neurčitou S provozováním Skateparku vždy od 

1. března do 30. listopadu běžného roku. 

1.3. Smluvní strany se dohodly, že článek III., odstavec 1., se mění takto: 

Za plnění předmětu této smlouvy se příkazce zavazuje zaplatit příkazníkovi ročně odměnu ve 

výši 160.000 Kč bez DPH. 

1.4. Tento dodatek byl schválen Radou města Liberec usnesením č. 1031/2022 ze dne 11. 10. 

2022. 

2. ZÁVÉREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1. Ostatní části smlouvy nezměněné tímto dodatkem zůstávají nedotčeny. 

2.2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou originálech v českém jazyce, Z nichž každá 
Ze 

smluvních stran obdrží po jednom originále. 

2.3. Tento dodatek smlouvy je platný okamžikem jeho podpisu smluvními stranami. 

3. DOLOŽKY 

3.1 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv 
podle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon O registru smluv). 

3.2 Smluvní strany berou na vědomi,-'že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které 
jsou 

chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobni údaj e, ...) a 
nemohou 

být poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů 
je považováno za 

souhlas s jejich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů. 

3.3 Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (zákon O registru smluv). 

3.4 Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této Smlouvy poskytnuta před její 

účinností jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účirmostí této 

Smlouvy, nese veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez 
právního 

důvodu, a to iv případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí.

2



V Liberci dne: Ů 1 .Hi nn 

Příkazce 

STAI' 'ŘNÍ MĚSTO LIBEREC 
ZaSt0Lr __., primátorem 
lng. Jaroslavem Zámečníkem, CSc. 

V Liberci dne: U 1 'W Z022 

Příkazník 

'Sportovní areál Liberec S. r. O. 
zastoupená j ednatelem 
Lukášem Pohankou 

Sportovní areál' Liberec S. r. O 
zastoupená jednatelem 
Ing. Zbyňkem Karbanem 

01 ˇ11-2022

3 .


